[image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «25» июля 2023 г.                	   	      	                                    № 154
[bookmark: _GoBack]

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории
городского поселения Коммунистический

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, правилами землепользования и застройки городского поселения Коммунистический, утвержденными постановлением администрации городского поселения Коммунистический от 03.08.2022 № 172, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 25.07.2023:
1.	Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины (код 4.4)» для земельного участка с кадастровым номером 86:09:0701001:3577, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Коммунистический, переулок Одесский, 8.
2.	Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
Коммунистический	                                                                                              Л.А. Вилочева

image1.jpeg